

## Max Holding Roskilde ApS

Karen Olsdatter Stræde 13B  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 25 33 43 88

### Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

---

Benny Max  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Max Holding Roskilde ApS Karen Olsdatter Stræde 13B 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 33 43 88
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Benny Max
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Max Invest ApS, Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Max Invest ApS, samt anden hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.378.202 kr. mod 401.058 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I 2020 udbrød sygdommen COVID-19. Den hastige spredning af Coronavirussen i Danmark i løbet af 2020 og 2021 har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Det er vanskeligt at forudsige den fremtidige effekt af virusspredning og restriktioner. Det er på nuværende tidspunkt – og med de nuværende forventninger om genåbning af samfundet – ikke ledelsens vurdering, at udbruddet vil resultere i større økonomiske konsekvenser for resultatet for 2021.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger	-87.222	-74.915
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-87.222</b>	<b>-74.915</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	595.932	-313.100
Andre finansielle indtægter	1.113.478	1.089.491
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.764	-99.052
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.600.424</b>	<b>602.424</b>
2 Skat af årets resultat	-222.222	-201.366
<b>Årets resultat</b>	<b>1.378.202</b>	<b>401.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	595.932	-6.813.099
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	0	5.514.157
Disponeret fra overført resultat	-217.730	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.378.202</b>	<b>401.058</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	106.600	106.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>106.600</u>	<u>106.600</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.238.506	1.642.574
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.238.506</u>	<u>1.642.574</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.345.106</u></b>	<b><u>1.749.174</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	387.844
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.418	0
Tilgodehavender i alt	<u>77.418</u>	<u>387.844</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.284.851	6.368.046
Værdipapirer i alt	<u>7.284.851</u>	<u>6.368.046</u>
Likvide beholdninger	1.135.175	2.039.197
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.497.444</u></b>	<b><u>8.795.087</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.842.550</u></b>	<b><u>10.544.261</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.112.506	1.516.574
Overført resultat	6.766.341	6.984.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.004.847</b>	<b>10.326.645</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	812.684	0
Selskabsskat	12.519	201.366
Anden gæld	12.500	16.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	837.703	217.616
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>837.703</b>	<b>217.616</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.842.550</b>	<b>10.544.261</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	8.329.673	1.469.914	2.000.000	11.925.587
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-6.813.099</u>	<u>5.514.157</u>	<u>1.700.000</u>	<u>401.058</u>
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	1.516.574	6.984.071	1.700.000	10.326.645
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>595.932</u>	<u>-217.730</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.378.202</u>
	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>2.112.506</u></b>	<b><u>6.766.341</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>10.004.847</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.600	92.700	
Andre finansielle omkostninger	<u>13.164</u>	<u>6.352</u>	
	<b><u>21.764</u></b>	<b><u>99.052</u></b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	<u>222.222</u>	<u>201.366</u>	
	<b><u>222.222</u></b>	<b><u>201.366</u></b>	
<b>3. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. januar 2020	<u>106.600</u>	<u>106.600</u>	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>106.600</u></b>	<b><u>106.600</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>106.600</u></b>	<b><u>106.600</u></b>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	126.000	126.000	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>126.000</u></b>	
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.516.574	8.329.674	
Årets resultat	595.932	-313.100	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-6.500.000</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>2.112.506</u></b>	<b><u>1.516.574</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>2.238.506</u></b>	<b><u>1.642.574</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Max Invest ApS, Roskilde	100 %	2.238.506	595.932
		<b><u>2.238.506</u></b>	<b><u>595.932</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i form af selvskyldnerkaution for Max Invest ApS' medlemværender med pengeinstitutter.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
